
Warszawa: Sukcesywna dostawa szczepionek dla Samodzielnego 

Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-

Targówek 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego 

Warszawa-Targówek , ul. Tykocińska 34, 03-545 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 518 26 41, 

faks 22 518 26 44. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zoztargowek.waw.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa szczepionek dla 

Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targówek. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest sukcesywna dostawa szczepionek dla Samodzielnego Zespołu Publicznych 

Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targówek. Szczegółowy opis jakościowy oraz ilościowy 

przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku do formularza ofertowego stanowiącego 

Załącznik nr 1 do SIWZ. Wielkości dostaw będą podawane Wykonawcy każdorazowo w formie 

pisemnego zamówienia. Ostateczna ilość zakupionego przedmiotu zamówienia będzie wynikała z 

faktycznych potrzeb Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy. Zamawiający przyznaje 

sobie prawo do zmiany ilości przedmiotu zamówienia. W przypadku zmiany ilości przedmiotu 

zamówienia oferowana cena jednostkowa brutto nie może ulec zmianie.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 



 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

 Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających, zgodnie z art. 67 

ust. 1 pkt. 7, stanowiących nie więcej niż 20 % wartości zamówienia podstawowego i 

polegających na rozszerzeniu dostawy. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.65.16.00-4. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 20. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 25.04.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Poz. 1 - Szczepionka przeciw błonicy, tężcowi, krztuścowi ( 

bezkomórkowa), adsorbowana - 105,03 PLN Poz. 2 - Szczepionka przeciw błonicy, tężcowi, 

krztuścowi ( bezkomórkowa, złożona) i poliomyelitis (inaktywowana), adsorbowana, o zmniejszonej 

zawartości antygenów - 45,77 PLN Poz. 3 - Szczepionka przeciwko błonicy, tężcowi, krztuścowi 

(trzyantygenowa) skojarzona - 194,40 PLN Poz. 4 - Szczepionka skojarzona przeciwko błonicy, 

tężcowi, krztuścowi (trzyantygenowa), wirusowemu zapaleniu wątroby typu b, poliomyelitis 

(inaktywowana ), haemofilus influenzae typu b - 10 256,69 PLN Poz. 5 - Szczepionka skojarzona 

przeciwko błonicy, tężcowi, krztuścowi, poliomyelitis i haemofilus influenzae typu b - 3 678,05 PLN 

Poz. 6 - Szczepionka przeciwko wirusowi brodawczaka ludzkiego - 82,50 PLN Poz. 7 - Szczepionka 

przeciw odkleszczowemu zapaleniu opon mózgowych dla dzieci od 1 do 16 roku życia - 145,80 

PLN Poz. 8 - Szczepionka przeciw odkleszczowemu zapaleniu opon mózgowych i mózgu dla 

dorosłych i dzieci powyżej 16 roku życia - 14,58 PLN Poz. 9 - Polisacharydowa, koniugowana 

szczepionka przeciwko meningokokom grupy C, adsorbowana - 972,00 PLN Poz. 10 - Szczepionka 

przeciwko ospie - 1 717,99 PLN Poz. 11 - Szczepionka przeciw pneumokokom polisacharydowa - 

34,20 PLN Poz. 12 - Szczepionka przeciw pneumokokom dla dzieci, skoniugowana, 

trzynastowalentna - 11 869,23 PLN Poz. 13 - Szczepionka przeciw pneumokokom, skoniugowana, 

adsorbowana, dziesięciowalentna - 46,66 PLN Poz. 14 - Szczepionka skojarzona przeciwko 

poliomyelitis (inaktywowana) - 479,25 PLN Poz. 15 - Szczepionka przeciwko rotawirusom - 6 

355,16 PLN Poz. 16 - Szczepionka przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu A dla dorosłych 

- 43,16 PLN Poz. 17 - Szczepionka przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu A dla dzieci - 



539,68 PLN Poz. 18 - Szczepionka skojarzona przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu B i 

wirusowemu zapaleniu wątroby typu A dla dorosłych - 93,47 PLN Poz. 19 - Szczepionka przeciwko 

wirusowemu zapaleniu wątroby typu B dla dorosłych - ampułki - 1 225,75 PLN Poz. 20 - 

Szczepionka przeciwko wirusowemu zapaleniu wątroby typu B dla dzieci - 5,40 PLN 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy muszą złożyć: oświadczenie o spełnieniu warunków, o których mowa w 

art. 22 Ustawy P.z.p. oraz wymagane (wskazane przez Zamawiającego) dokumenty 

potwierdzające spełnianie warunków uprawniających do udziału w postępowaniu o 

zamówienie publiczne zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z 

30.12.2009 r. Dz. U. z 2009 r. Nr 226 poz. 1817. Zgodnie z § 1 ust. 1 w/w 

Rozporządzenia wymagane są: koncesja na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej (nie 

dotyczy producenta) lub licencja na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie 

objętym zamówieniem publicznym, opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny 

dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na 

sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 20 000,00 PLN. Polisa musi być ważna na dzień 

składania ofert w postepowaniu. W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na 

wszystkie, bądź kilka wybranych pozycji zamówienia polisa może wykazywać łączną 

sumę ubezpieczenia dla oferowanych pozycji części zamówienia. W celu potwierdzenia 

spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego braku podstaw do wykluczenia 

z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wykonawcy w okolicznościach, o 

których mowa w art.24 ust. 1 ustawy P.z.p. zgodnie z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 30.12.2009 r. (Dz. U. z 2009 r Nr 226, poz. 1817), w sprawie 

rodzajów dokumentów jakich może żądać od wykonawcy, oraz form, w jakich te 

dokumenty mogą być składane z uwzględnieniem § 4, jeżeli wykonawca ma siedzibę lub 

miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamawiający wymaga 

złożenia następujących dokumentów: oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 



wykonawcy z postępowania w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy 

P.z.p., aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 

ustawy P.z.p., wystawiony nie wcześniej niż 6miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art.24 ust. 1 pkt. 2 

ustawy P.z.p. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z 

tłumaczeniem na język polski. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dokumenty dotyczące przedmiotu zamówienia, o których mowa poniżej muszą być 

załączone do oferty warunki przedmiotowe, zgodnie z § 5 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 30.12.2009 r. - Dz. U. z 2009 r. Nr226 poz. 1817, w celu 

potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 

zamawiającego, wykonawca zobowiązany jest potwierdzić kopią właściwego dokumentu: 

ważne pozwolenie na dopuszczenie do obrotu na terenie RP lub ważne pozwolenie 

wydane przez Radę Unii Europejskiej lub Komisję Europejską. Ww dokumenty, muszą 

posiadać termin ważności obejmujący cały okres realizacji zamówienia. W przypadku, 

gdy ważność dokumentu wygasa w trakcie realizacji dostaw, wykonawca zobowiązany 

jest dołączyć do oferty dodatkowy dokument deklarujący złożenie we właściwym czasie 

wniosku o przedłużenie ważności pozwolenia. Wykonawcy składają oryginał lub kopie 

dokumentów potwierdzone za zgodność z oryginałem i podpisane przez osobę 

uprawnioną do reprezentowania wykonawcy. Dokumenty sporządzone w języku obcym 

są składane wraz z tłumaczeniem na język polski. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu potwierdzenia posiadania zdolności technicznej, w tym wiedzy i 

doświadczenia wraz z ofertą należy złożyć wykaz dostaw, wykonanych w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, daty 

wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że dostawy 

zostały wykonane należycie. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów, zgodnie 

z § 2 ust. 1 Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30.12.2009 r. - Dz. U. z 



2009 r. Nr 226 poz. 1817 z uwzględnieniem § 4, jeżeli wykonawca ma siedzibę lub 

miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wymagane są: aktualne 

zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 

lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu wystawione nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia, aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie 

zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 

wykonania decyzji właściwego organu -wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Zgodnie z art. 

22 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z § 1 ust. 1 pkt 10 ww. 

Rozporządzenia w celu potwierdzenia, że Wykonawca znajduje się w sytuacji 

ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, Zamawiający żąda 

złożenia opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, 

że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę ubezpieczenia 

nie mniejszą niż 20 000 PLN. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, należy przedłożyć: 

 koncesję, zezwolenie lub licencję  

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 



wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie  

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, 

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 

ofert  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 



Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy, w wypadku wystąpienia jednej z następujących 

okoliczności, tj.: w wypadku zmian podmiotowych po stronie Wykonawcy, zgodnie z 



obowiązującymi przepisami prawa, w wypadku wszystkich zmian obiektywnie ocenianych, jako 

korzystne dla Zamawiającego, w wypadku zmian stanu prawnego lub faktycznego, które mają 

wpływ na treść zawartej umowy, jeżeli taka zmiana leży w interesie publicznym, w pozostałym 

zakresie - w sytuacji nieprzewidzianej i niezawinionej przez strony, której wystąpienia strony nie 

mogły przewidzieć pomimo zachowania należytej staranności. Zmiany postanowień zawartej 

umowy będą dokonane, za zgodą stron, wyłącznie w formie pisemnego aneksu do umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.zoztargowek.waw.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Samodzielny 

Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targówek, ul. Tykocińska 34, 03-

545 Warszawa, I piętro, sekretariat, od poniedziałku do piątku w godz. 08:00-15:00. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

10.04.2013 godzina 10:00, miejsce: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa 

Otwartego Warszawa-Targówek, ul. Tykocińska 34, 03-545 Warszawa, I piętro, sekretariat, od 

poniedziałku do piątku w godz. 08:00-15:00. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 60 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: NIE DOTYCZY. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data wywieszenia 28.02.2013 – 10.04.2013 

http://www.zoztargowek.waw.pl/

